АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д. 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2022 года № 113
с. Землянск

Об отмене постановлений администрации Землянского сельского поселения

На основании экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области от 16.12.2022 года № 19-62/20-1279-П и в целях приведения акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Землянского сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановления администрации Землянского сельского поселения:
- от 17.11.2022 №101 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 19.07.2022 №68 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Землянского
сельского поселения

А.А.Псарев

УТВЕРЖДАЮ
Глава Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района
________________А.А.Псарев
19.12.2022 года

Акт
от 19.12.2022 года

Обнародования постановления администрации Землянского сельского поселения от 19.12.2022 г. № 113 «Об отмене постановлений администрации Землянского сельского поселения

село Землянск
Мы, нижеподписавшиеся:
Казакова Валентина Алексеевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Аринчина Светлана Александровна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Веретенникова Юлия Вячеславовна – старший инспектор администрации Землянского сельского поселения, составили настоящий акт о том, что 19.12.2022 года на стендах:
1) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, переулок Колодезный, 4 – здание администрации Землянского сельского поселения;
2) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, площадь Леженина,10 – здание Землянского Дома культуры;
3) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Верейка, улица Лепендина, 2 – здание Маловерейского сельского Дома культуры;
4) Воронежская область, Семилукский район, село Казинка, улица Центральная, 80 – здание почтовой связи село Казинка;
5) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Покровка, улица Набережная, 58-з – здание почтовой связи село Малая Покровка
в целях доведения до сведения граждан была размещена копия постановления от администрации Землянского сельского поселения 19.12.2022 г. № 113 «Об отмене постановлений администрации Землянского сельского поселения.
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи: ________________ Казакова В.А.
________________ Аринчина С.А.
________________ Веретенникова Ю.В.